

Ricky Holding ApS

CVR-nr. 30718879

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.11.2012.

Dirigent

Navn: Ricky Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ricky Holding ApS
Jernbanegade 20, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30718879

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Ricky Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i Ricky Holding ApS har bestået i ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.409 t.kr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af avance ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(39.775)	(42)
Driftsresultat	(39.775)	(42)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.448.364	175
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	1.408.589	133
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	1.408.589	133
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	791.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(226.016)	169
Overført resultat	843.305	(36)
	1.408.589	133

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>244</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>244</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>244</u>
Likvide beholdninger		<u>1.692.977</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.692.977</u>	<u>12</u>
Aktiver		<u><u>1.692.977</u></u>	<u><u>256</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	226
Overført overskud eller underskud		725.002	(119)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		791.300	0
Egenkapital		<u>1.641.302</u>	<u>232</u>
Anden gæld		51.675	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.675</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.675</u>	<u>24</u>
Passiver		<u>1.692.977</u>	<u>256</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	226.016	(118.303)	0	232.713
Årets resultat	0	(226.016)	843.305	791.300	1.408.589
Egenkapital ultimo	125.000	0	725.002	791.300	1.641.302

Noter

		Kapitalandele i associerede virksomheder	
		kr.	
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		18.500	
Afgange		(18.500)	
Kostpris ultimo		0	
Opskrivninger primo		226.016	
Tilbageførsel ved afgange		(226.016)	
Opskrivninger ultimo		0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000
3. Ejerforhold			
Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:			
Ricky Sørensen, Jernbanegade 20, 1., 6400 Sønderborg			